
 

   

 
Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice 

Tel.+48 32 4327140, Fax. +48 32 4327141 
ug@gaszowice.pl, www.gaszowice.pl 

 
 

Gaszowice, dnia 05.05.2022 r. 

GPIZP.271.4.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: GPIZP.271.4.2022 

Nazwa zadania: Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Gaszowice 

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 05.05.2022 r. godz. 11.00 złożono następujące oferty: 

     

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Inne informacje 

1. Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych EMPOL Sp. z o.o. 

Os. Rzeka 133 
34-451 Tylmanowa 

5 505 170,40 zł 
Termin płatności wynagrodzenia: 
30 dni 

2. REMONDIS Gliwice Sp. z o.o. ul. Kaszubska 2 
44-100 Gliwice 

4 959 002,10  zł 
Termin płatności wynagrodzenia: 
30 dni 

3. Przedsiębiorstwo Spedycyjno – 
Transportowe „Transgór” S.A. 

ul. Jankowicka 9 
44-201 Rybnik 

4 909 658,00 zł 
Termin płatności wynagrodzenia: 
30 dni 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-05T13:55:09+0200




